6-3Cat21-2-6-2Cat21-2-  www.ultimheat.comNous contacter www.ultimheat.comNous contacter
Matière des
réservoirs
Température
maximale
limitée à :
Serrage Thermostat Epaisseur
d’isolant Série

(mm ±12 ;
Inch ±½”)
Hauteur
A
(mm/inch)
Longueur à
plat
B
(mm/ inch)
Collerette
C
(mm/ inch)
w/cm²
(W/in²) Watt Tension
V
9VJMA300958150HC 10 5 18/20 280 (11) 300 (11.8) 950 (37.4) 150 (5.9) 0,05 (0.32) 150 220/240
9VJMA301028165HC 10 6 25/30 280 (11) 300 (11.8) 1020 (40.2) 150 (5.9) 0,05 (0.32) 165 220/240
9VJMA401398275HG 10 15 50/60 410 (16.1) 400 (15.7) 1390 (54.7) 100 (3.9) 0,05 (0.32) 275 220/240
9VJMA731558550HG 10 30 110 460 (18.1) 730 (28.8) 1550 (61) 100 (3.9) 0,05 (0.32) 550 220/240
9VJMA300958300HC 10 5 20/25 280 (11) 300 (11.8) 900 (35.4) 150 (5.9) 0,1 (0.64) 300 220/240
9VJMA301028330HC 10 6 25/30 280 (11) 300 (11.8) 1020 (40.2) 150 (5.9) 0,1 (0.64) 330 220/240
9VJMA401398550HG 10 15 50/60 410 (16.1) 400 (15.7) 1390 (54.7) 100 (3.9) 0,1 (0.64) 550 220/240
9VJMA731558A10HG 10 30 110 460 (18.1) 730 (28.8) 1550 (61) 100 (3.9) 0,1 (0.64) 1100 220/240
*Pour ces produits avec fiche UL et pas Euro, le 15éme caractère de la référence devient X
** Version avec isolation de 20mm : remplacez 9VJMA par 9VJEA
Manteaux chauffants souples avec thermostat électronique
réglable monté en surface, pour récipients verre ou plastique